П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         18 сентября  2023 года                      с.Чоя                            №  630

Об утверждении схемы расположения

земельного  участка с условным номером

04:02:000000:49:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10
Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.
Федерального Закона от  25 октября 2001 года № 137-ФЗ  «О введении в
действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от
10 ноября 2020 года N П/0412  «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», на основании заявления
Аргокова Антона Евгеньевича от 5 сентября 2023 года,  Администрация
муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1,
в кадастровом квартале 04:02:040804 общей площадью 25000 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Паспаульское сельское поселение». Категория
земель – земли запаса.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является  обязательным приложением к настоящему
постановлению,  прилагается.

3. Заявителю      обеспечить      выполнение    кадастровых     работ  в целях

государственного учета земельного участка.
4.  Срок   действия      настоящего      постановления      составляет   два

года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль     за      исполнением   настоящего  постановления   возложить

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования  «Чойский  район»   по экономическому развитию
сельскому      хозяйству,       имущественным      и     земельным    отношениям
администрации муниципального образования «Чойский район»
И.С. Королеву.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

                  «Чойский район»

А.А. Годунов

                                                                                             Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                                                                                          №  630 от  18 сентября 2023 года

Схема расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 04:02:000000:49:ЗУ1
Площадь земельного участка 25000 кв.м.

Обозначение характерных точек границ Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона

X Y
1 642876.546 1354413.468

2 642931.528 1354502.222

3 642926.040 1354504.880

4 642906.210 1354502.000

5 642876.930 1354502.520

6 642841.801 1354513.321

7 642745.456 1354446.643

8 642704.843 1354386.617

9 642712.605 1354359.052

10 642697.939 1354298.748

11 642717.060 1354308.680

12 642881.090 1354416.454

13 642944.840 1354458.340

14 642987.904 1354487.176

15 642954.213 1354518.001

16 642943.600 1354496.850

17 642933.319 1354501.440

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
№ КУВИ-002/2021-18684503 от 03.03.2021                                                                                                     КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:040804
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:2500 Условные обозначения: Земельный участок -